（様式第２号）（第５条関係）
森林管理権移転等あっせん申出書
年　　月　　日
長野県知事　　　　　　　殿

申出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり森林を自ら管理することが難しいので、長野県ふるさとの森林づくり条例第23条第１項の規定により、森林管理権移転等についてあっせんをしてください。
　　なお、あっせんを希望する森林の情報及びあっせんに必要な個人情報の取扱いについては、貴職に一任します。
記
１　森林管理権移転等を希望する森林の所在地及び面積等
	所在地
	面積
	その他

	ha

　２　森林を管理することが困難な理由

３　あっせんを希望する森林管理権移転等の種類
　　□所有権の移転
□使用及び収益を目的とする権利の設定又は移転（賃貸借契約の締結、地上権の設定等）
□森林経営の委託
　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（備考）１　「１　森林管理権移転等を希望する森林の所在地及び面積等」の「その他」欄には、樹種、林相、林齢等の現況、施業履歴及び保安林の指定等による施業の制限、地上権の設定等の有無等を記入すること。
[bookmark: _GoBack]２　「３　あっせんを希望する森林管理権移転等の種類」欄には、該当する□内にレ印を記入し、「その他」に該当する場合には、（　）内に具体的内容を記入する